[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2022 г. № 23-П
с. Свердлово
	О внесении изменений в постановление администрации Свердловского муниципального образования от 16.11.2020г. №49/1-П «Об    утверждении     Порядка    создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Свердловского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ​ления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О разви​тии малого и среднего предпри​нимательства в Российской Феде​рации», руководствуясь Уставом Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приложение №2 постановления - «Состав Координационного Совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории  Свердловского   муниципального  образования    Калининского муниципального района Саратовской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации

Свердловского МО

                                             Е.Н.Васильева
                                                                        Приложение

к постановлению администрации

 Свердловского муниципального

 образования Калининского

 муниципального района

от  04.03.2022 г. №23-П
С О С Т А В

Координационного Совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории  Свердловского   муниципального  образования    Калининского муниципального района
Саратовской области

Васильева Екатерина Николаевна – председатель Координационного Совета,   и.о.главы администрации Свердловского муниципального  образования;
Голубкин Павел Олегович – заместитель председателя Координационного Совета, депутат Совета  депутатов   Свердловского   муниципального  образования, ИП Глава К(Ф)Х Голубкин П.О.;

Гетманчук Татьяна Вадимовна  - секретарь Координационного Совета –   главный специалист  администрации Свердловского   муниципального  образования;
Члены Координационного Совета:
1. Юханов Валерий Владимирович -  ИП Юханов В.В.;
2. Щербаков Сергей Иванович  - депутат Совета  депутатов   Свердловского  муниципального  образования, ИП Щербаков С.И.;
3. Васильев Роман Анатольевич – ИП Васильев Р.А.;